
UCHWAŁA NR XXXIII/438/17 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 11 maja 2017 

 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Ustjanowa Dolna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Ustjanowa Dolna, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Nr XXXII/430/17  z dnia 27 kwietnia 2017 roku,  

wyrażono zgodę na  przystąpienie sołectwa  Ustjanowa Dolna do Podkarpackiego Programu Odnowy 

Wsi na lata 2017-2020. Wymogiem formalnym pozwalającym na aplikowanie każdego roku o środki 

pomocowe w ramach ww. programu jest opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Ustjanowa 

Dolna i przyjęcie jej uchwałą Rady Miejskiej. Środki z Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi będą 

mogły być przeznaczone jedynie na zadania wpisane do niniejszej strategii. Strategia ta stanowi 

niezbędny załącznik do wniosków aplikacyjnych. 

 

 


